387                                    1654 marzo 18, Sassari 
I nobili Antonio Murgia, dottore in diritto, al momento presente nella città 

di Sassari, Gavino e Maurizio Murgia, padre e figlio, tutti della villa di Sorso, 
non potendo partecipare al Parlamento a causa di legittimi impedimenti no-
minano loro procuratore il nobile Pietro de Alagon, figlio del marchese di 
Villasor, residente a Cagliari. 

Admitantur. 
Die 18 mensis martii anno a nativitate Domini 1654, Sassari. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod don Antonius Murgia, iuris 
utriusque doctor, don Gavinus et don Mauritius Murgia, pater et filii, oppidi 
de Sorso, et dictus don Antonius ad praesens in praesenti civitate personaliter 
repertus, atendentes et considerantes quod extitit dictis nobilibus de Murgia 
praesentata ex ordine et mandato illustrissimi et excellentissimi domini don 
[Francisci]796 Fernandez de Castro, Andrada et Gatinara, comitis Lemensis 
eo de Lemos et de Castro, marchionis de Sarria, comitis de Andrada et de Villa 
Alva, ducis de Tauriçano, domini domorum [Marinarum] et de Viesma, equitis 
Sancti Iacobi de Alfama cum comenda de Ornachos, et pro sua sacra regia 
magestate domini nostri regis proregis et capitanei generalis in praesenti Sar-
diniae Regno, quaedam litera suae praefatae regiae magestatis sub datum Ma-
triti, 22 die mensis maii anni proximi elapsi 1653, cum qua ordinat et mandat 

795 Per il contenuto della parte omessa (per a que… juran et cetera) vedi n. 123.
796 Danni da inchiostro. Per questa e le successive integrazioni vedi B cc. 406-408.
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dictis nobilibus de Murgia ut asistant regio Parlamento celebrando ebdomadis 
seu mensibus primo venturis in civitate callaritana per dictum illustrissimum 
et excellentissimum dominum proregem cum tribus Stamentis, eclesiatico, mi-
litari et regali istius Regni, ad tractandum contentum in dicta regia epistola et 
pro tollendis gravaminibus et refformandis corruptelis, vitiisque, si quae fue-
rint in dicto Regno in beneficium rei publicae et pauperum illius et bonae ad-
ministracionis iustitiae cum zelo quo semper soliti sunt obtemperare praeceptis 
suae regiae magestatis; et simul cum dicta regia litera fuit dictis nobilibus de 
Murgia tradita alia citatoria convocatoria dicti illustrissimi et excellentissimi 
proregis, sub datum in dicta calaritana  civitate  vigesima  prima  die  mensis  
februarii  proximi  elapsi;  ideo  quia / personaliter [interesse] non valunt, 
iustis de causis eos inpedientibus, sed desiderantes adimpleri iussum et man-
datum domini nostri regis, considerantes igitur ad plenum de zelo, legalitate 
et sufficientia  infrascripti  procuratoris, [cum]  praesenti  publico instrumento, 
omnibus melioribus via modo et forma quibus melius et eficatius de iure vel 
alias possunt et debent, gratis et eorum certa scientia faciunt, constituunt, cre-
ant, [deputant et solemniter] ordinant verum, certum et indubitatum procu-
ratorem, actorem, factorem negociorumque infrascriptorum gestorem ac 
nuntium [specialem] et ad infrascripta etiam [generalem], ita quod specialitas 
ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, nobilem don Petrum de Alagon, 
civitatis [Calaris], filium illustris marchionis de Villa Sorres, absentem tanquam 
praesentem… 
[omissis]797 / 
 …Quae fuerunt acta in dicta et [praesenti civitate Saceris, die et anno ut 
supra], et quia dicti don Gavinus et [don Mauritius Murgia] sunt minores 25 
annis, maiores vero [dictus don Gavinus] 24 annis et dictus don Mauritius 22 
annis, cum alio [iuramento renunciant] beneficio minoris etatis et alias, cui 
etiam dictus eorum procurator renunciare possit, promitentes contra praedicta 
[non venire ratione] minoris etatis nec alias et sic iterum iurant. 
Testes ad firmam et iuramentum dicti don Antonii Murgia qui iuravit in dicta 
et praesenti civitate Sassaris sunt Gregorius de Palmas et Andreas Assina [Lon-
gonsart]; et ad firmam dictorum don Gavini et don Mauritii Murgia fratrum 
qui firmarunt et iuraverunt in dicto oppido de Sorso, die 21 praedictorum 
mensis et anni / sunt Franciscus Ortoli et Gavinus Carta, dicti oppidi de Sorso, 
ac Ioannes Franciscus Bagella Pinna, notarius dictae villae, qui uti substitutus 
infrascripti notarii, praedictis pro eo interfuit et dictam firmam ac iuramentum 
recepit. 
(ST) Signum mei Antonii Gillo, civis Sassaris, auctoritate regia per hoc omne